ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG THCS ĐOÀN THỊ ĐIỂM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số 157b/QĐ-ĐTĐ
	Quận 3, ngày 16 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quyết chế dân chủ trong hoạt động
của Trường THCS Đoàn Thị Điểm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐOÀN THỊ ĐIỂM
Căn cứ Quyết định số 157/QĐ-ĐTĐ ngày 16/10/2023 của trường THCS Đoàn Thị Điểm;
Xét đề nghị của Ban chấp hành Công đoàn nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của Trường THCS Đoàn Thị Điểm gồm các ông bà sau (danh sách đính kèm)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định trước đây của Hiệu trưởng về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động của Trường THCS Đoàn Thị Điểm.
Điều 3. Các Ông Bà có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Thuỷ

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ TRONG TRƯỜNG THCS ĐOÀN THỊ ĐIỂM
(Ban hành kèm theo Quyết định số 157b/ĐTĐ ngày 16/10/2023 của Hiệu trưởng trường THCS Đoàn Thị Điểm)
	stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Nguyễn Thị Ngọc Thuỷ
	Hiệu trưởng- BTCB
	Trưởng ban

	2
	Phạm Đức Lập
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	3
	Võ Văn Quyến
	Phó Hiệu trưởng
	Phó ban

	4
	Nguyễn Hoàng Tú Anh
	Chủ tịch công đoàn
	Uỷ viên

	5
	Nguyễn Hải Yến Nhi
	Bí thư chi đoàn
	Uỷ viên

	6
	Lê Thị Hồng
	Trưởng ban thanh tar nhân dân
	Uỷ viên